Ректору ФГБОУ ВО УрГУПС

	А.Г. Галкину

	(должность, структурное подразделение, Ф.И.О.)

Заявление
о продлении отпуска по беременности и родам

[bookmark: _GoBack]На основании ч. 1 ст. 255 ТК РФ в связи с возникшими осложнениями при родах прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам на _____ календарных дней в период  с «____» ___________ 20___г.  по  «____» ___________  20___г.
Приложение:
Листок нетрудоспособности от «_____» ________________20___г. № ____________________

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«_____» ________________20___г.